
KPV-2100/1800/1500-3 KPV-2100/1800/1500-4

パネルモジュール

15
00

H1500・・・座ると周囲から視線が遮られ、立った状態で見渡せる高さ。

カフェスペース

21
00

受 付

H2100・・・壁として空間を仕切ることが出来る高さ。

展示会/ブース設営

18
00

H1800・・・立った状態でも視野が遮られる高さ。

ミーティングスペース

外面と内面のパネルのカラーを変えたり、指定の
面だけを異なるカラーに変えたりして、印象の違
う空間を作ることも出来ます。

※多色カラー仕様につきましては別途お見積い
　たします。　

■カラーの組み合わせ

外面/ナチュラル 内面/ブルー

パネル

パネルの汚れや破損の多い展示会などでの使用
でも、傷んだ面のパネルを交換するだけで一新！
一台で長くお使いいただけます。

■パネルの交換

使用しない時には、折りたたんでスッキリ収納！

KPV-1800-4KPV-1800-3

587 629 587

450

15
00
/1
80
0/
21
00

1803

15
00

635 450

25

折り畳み時

545 587 681 587

450

15
00
/1
80
0/
21
00

2400

15
00

690 475

25

折り畳み時

210

2
0
2
4
.1
0
.2
9
（
1
2
:0
0
:3
9
）




